
Foglio 1 di 6

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024

LINEA TRENTO – BASSANO

VARIAZIONI DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Dal 23 gennaio al 20 marzo 2024, per lavori di manutenzione straordinaria a causa di movimenti franosi sulla linea, la

circolazione tra le stazioni di Primolano e Bassano Del Grappa è sospesa.

I treni cancellati saranno sostituiti con bus. L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale.

Sui bus non è ammesso il trasporto bici, comitive e di animali di media e grossa taglia. È sempre ammesso il cane da

assistenza. I viaggiatori sono ammessi limitatamente alla disponibilità dei posti.

Il punto di fermata della stazione di Carpané Valstagna, a causa delle deviazioni di percorso dovute alla chiusura della

SS47, è stato così modificato:

La variazione dei servizi dal 23 al 26 gennaio è consultabile sul sito www.trenitalia.com nella sezione Infomobilità.

A partire dal 27 gennaio l‘offerta ferroviaria fra Primolano e Bassano del Grappa viene riprogrammata come indicato

nelle pagine successive.

Stazione Punti di fermata bus

Carpanè Valstagna –

direzione Trento
Fermata SVT «Valstagna Centro» (Via Roma)

Carpanè Valstagna –

direzione Bassano
Piazzale Via Marconi (dopo il ponte)



Foglio 2 di 6

IMPRESA TRENO Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA R 16105 Trento 05:05
Bassano del 

Grappa
07:12

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus.

TRENITALIA R 16109 Trento 06:05
Bassano del 

Grappa
08:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 07:43). 

TRENTINO 
TRASPORTI

R 16915 Trento 08:05
Bassano del 

Grappa
10:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 09:43). 

TRENITALIA R 16111 Trento 09:05
Bassano del 

Grappa
11:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 10:43). 

TRENTINO 
TRASPORTI

R 16925 Trento 10:05
Bassano del 

Grappa
12:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 11:43). 

TRENITALIA R 16115 Trento 11:05
Bassano del 

Grappa
13:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 12:43). 

TRENITALIA R 16117 Trento 12:05
Bassano del 

Grappa
14:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 13:43). 

TRENITALIA R 16119 Trento 13:05
Bassano del 

Grappa
15:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 14:43). 

TRENTINO 
TRASPORTI

R 16933 Trento 14:05
Bassano del 

Grappa
16:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 15:43). 

TRENITALIA R 16723 Bolzano 15:04
Bassano del 

Grappa
18:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 17:43). 

TRENTINO 
TRASPORTI

R 16935 Trento 15:05
Bassano del 

Grappa
17:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 16:43). 

TRENITALIA R 16123 Trento 16:05
Bassano del 

Grappa
18:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 17:43). 

TRENITALIA R 16127 Trento 17:05
Bassano del 

Grappa
19:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 18:43). 

TRENITALIA R 16131 Trento 19:05
Bassano del 

Grappa
21:16

CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Primolano a Bassano D.G. e 
sostituito con bus; MODIFICA L'ORARIO A Primolano (a. 20:43). 

Da TRENTO per BASSANO DEL GRAPPA

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024



Foglio 3 di 6

IMPRESA TRENO Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 16108 Bassano del Grappa 07:25 Trento 09:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus. 

TRENITALIA 16110 Bassano del Grappa 08:25 Trento 10:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16112 Bassano del Grappa 09:25 Trento 11:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16114 Bassano del Grappa 11:25 Trento 13:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENTINO 
TRASPORTI

16934 Bassano del Grappa 11:25 Trento 13:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENTINO 
TRASPORTI

16936 Bassano del Grappa 12:25 Trento 14:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16116 Bassano del Grappa 13:25 Trento 15:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus. 

TRENITALIA 16118 Bassano del Grappa 14:25 Trento 16:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16120 Bassano del Grappa 15:25 Trento 17:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENTINO 
TRASPORTI

16944 Bassano del Grappa 16:25 Trento 18:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENTINO 
TRASPORTI

16946 Bassano del Grappa 17:25 Trento 19:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENTINO 
TRASPORTI

16900 Bassano del Grappa 18:25 Trento 20:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus. 

TRENITALIA 16112 Bassano del Grappa 19:25 Trento 21:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16124 Bassano del Grappa 20:25 Trento 22:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

TRENITALIA 16126 Bassano del Grappa 21:25 Trento 23:29
CANCELLATO dal 23 gennaio al 20 marzo 2024 da Bassano D.G. a Primolano 
e sostituito con bus.

Da BASSANO DEL GRAPPA per TRENTO

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024



Foglio 4 di 6

IMPRESA 

FEROVIARIA
Trenitalia Trenitalia Trenitalia

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia Trenitalia

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti
Trenitalia Trenitalia Trenitalia Trenitalia

Trentino 

Trasporti

N.BUS VE151 TN201 TN205 TT03 TT05 TT715 TN207 TT725 TN209 TT927 TN211 TN213 TT733 TT735
TN215/

TN225
TN219 TN321 TN223 TT943

circola lavorativi lavorativi sempre lavorativi lavorativi festivi sempre lavorativi lavorativi festivi lavorativi sempre lavorativi sempre lavorativi sempre lavorativi sempre lavorativi

PRIMOLANO 5:38 6:39 7:48 8:37 9:37 9:48 10:48 11:48 12:48 12:42 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:42 20:48 21:42

Cismon del 

Grappa
5:45 6:49 7:58 8:47 9:47 9:58 10:58 11:58 12:58 12:52 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:52 20:58 21:52

S. Marino 5:50 6:55 8:04 8:53 9:53 10:04 11:04 12:04 13:04 12:58 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:58 21:04 21:58

Carpanè 

Valstagna
5:55 7:06 8:15 8:59 9:59 10:15 11:15 12:15 13:15 13:04 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:04 21:15 22:04

S. Nazario 6:00 7:10 8:19 9:03 10:03 10:19 11:19 12:19 13:19 13:08 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:08 21:19 22:08

Solagna 6:04 7:13 8:22 9:06 10:06 10:22 11:22 12:22 13:22 13:11 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:11 21:22 22:11

BASSANO 

DEL 

GRAPPA
6:15 7:41 8:46 9:17 10:17 10:46 11:46 12:46 13:46 13:22 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:22 21:46 22:22

Da PRIMOLANO per BASSANO D.G. dal 27 gennaio

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024



Foglio 5 di 6

IMPRESA 

FEROVIARIA
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti
Trenitalia Trenitalia

N.BUS
TN300/

TN360
TT922 TN202 TT926 TN206 TN228 TT02 TN224 TT04 TN208 TT734 TT736 TN210 TN230

circola lavorativi lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi festivi

BASSANO D.G. 4:50 6:21 7:00 7:25 8:00 8:25 9:25 9:25 10:25 11:00 11:25 12:00 13:00 13:25

Solagna - 6:31 7:10 7:35 8:10 8:35 9:35 9:35 10:35 11:10 11:35 12:10 13:10 13:35

S. Nazario - 6:35 7:14 7:39 8:14 8:39 9:39 9:39 10:39 11:14 11:39 12:14 13:14 13:39

Carpanè Valstagna 5:06 6:40 7:19 7:44 8:19 8:44 9:44 9:44 10:44 11:19 11:44 12:19 13:19 13:44

S. Marino - 6:44 7:28 7:48 8:28 8:53 9:48 9:53 10:48 11:28 11:53 12:28 13:28 13:53

Cismon del Grappa 5:14 6:49 7:33 7:53 8:33 8:58 9:53 9:58 10:53 11:33 11:58 12:33 13:33 13:58

PRIMOLANO 5:22 6:58 7:48 8:02 8:48 9:13* 10:02 10:13* 11:02 11:48 12:13* 12:48 13:48 14:13*

Tezze di Grigno 5:28 7:02 - 8:06 - 9:18* 10:06 10:18* 11:06 - 12:18* - - 14:18*

Grigno 5:34 7:08 - 8:12 - 9:24* 10:12 10:24* 11:12 - 12:24* - - 14:24*

Strigno 5:44 7:19 - 8:23 - 9:35* 10:23 10:35* 11:23 - 12:35* - - 14:35*

BORGO EST 5:50 7:26 - 8:30 - 9:41* 10:30 10:41* 11:30 - 12:41* - - 14:41*

BORGO CENTRO 5:52 - - 8:32 - - 10:32 10:44* 11:32 - 12:44* - - 14:44*

RONCEGNO B.M. 5:58 - - 8:38 - - 10:38 10:50* 11:38 - 12:50* - - 14:50*

LEVICO TERME 6:07 7:41 - 8:48 - - 10:48 11:00* 11:48 - 13:00* - - 15:00*

CALDONAZZO 6:13 7:47 - 8:54 - - 10:54 11:06* 11:54 - 13:06* - - 15:06*

Calceranica 6:16 - - 8:58 - - 10:58 11:10* 11:58 - 13:10* - - 15:10*

S. Cristoforo al Lago 6:19 - - 9:02 - - 11:02 11:14* 12:02 - 13:14* - - 15:14*

PERGINE VALSUGANA 6:24 8:01 - 9:08 - - 11:08 11:19* 12:08 - 13:19* - - 15:19*

Povo – Mesiano 6:35 - - 9:19 - - 11:19 11:31* 12:19 - 13:31* - - 15:31*

VILLAZZANO 6:39 - - 9:23 - - 11:23 11:35* 12:23 - 13:35* - - 15:35*

Trento S. Bartolameo 6:41 - - 9:25 - - 11:25 11:37* 12:25 - 13:37* - - 15:37*

Trento S. Chiara 6:43 - - 9:27 - - 11:27 11:39* 12:27 - 13:39* - - 15:39*

TRENTO (stazione FS) 6:54 8:20 - 9:38 - - 11:38 11:50* 12:38 - 13:50* - - 15:50*

Da BASSANO D.G. per PRIMOLANO/BORGO V.EST/TRENTO dal 27 gennaio

*solo servizio in discesa (bus inseriti a causa della cancellazione dei treni fra Primolano e Bassano)

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024



Foglio 6 di 6

IMPRESA 

FEROVIARIA
Trenitalia Trenitalia Trenitalia

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti

Trentino 

Trasporti
Trenitalia

Trentino 

Trasporti
Trenitalia Trenitalia Trenitalia Trenitalia Trenitalia

N.BUS TN212 TN214 TN232 TT744 TT644 TT746 VE154 TT700 TN216 TN234 TN220 TN222 TN226

circola lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi lavorativi festivi lavorativi lavorativi sempre

BASSANO D.G. 14:00 15:00 15:25 16:00 16:25 17:25 17:30 18:00 19:00 19:25 20:00 21:00 21:25

Solagna 14:10 15:10 15:35 16:10 16:35 17:35 17:41 18:10 19:10 19:35 20:10 21:10 21:35

S. Nazario 14:14 15:14 15:39 16:14 16:39 17:39 17:45 18:14 19:14 19:39 20:14 21:14 21:39

Carpanè Valstagna 14:19 15:19 15:44 16:19 16:44 17:44 17:50 18:19 19:19 19:44 20:19 21:19 21:44

S. Marino 14:28 15:28 15:53 16:28 16:53 17:53 17:55 18:28 19:28 19:53 20:28 21:28 21:53

Cismon del Grappa 14:33 15:33 15:58 16:33 16:58 17:58 18:00 18:33 19:33 19:58 20:33 21:33 21:58

PRIMOLANO 14:48 15:48 16:13* 16:48 17:13* 18:13* 18:07 18:48 19:48 20:13* 20:48 21:48 22:13*

Tezze di Grigno - - 16:18* - 17:18* 18:18* 18:13 - - 20:18* - - 22:18*

Grigno - - 16:24* - 17:24* 18:24* 18:19 - - 20:24* - - 22:24*

Strigno - - 16:35* - 17:35* 18:35* 18:29 - - 20:35* - - 22:35*

BORGO EST - - 16:41* - 17:41* 18:41* 18:36 - - 20:41* - - 22:41*

BORGO CENTRO - - 16:44* - - 18:44* - - - 20:44* - - 22:44*

RONCEGNO B.M. - - 16:50* - - 18:50* - - - 20:50* - - 22:50*

LEVICO TERME - - 17:00* - - 19:00* - - - 21:00* - - 23:00*

CALDONAZZO - - 17:06* - - 19:06* - - - 21:06* - - 23:06*

Calceranica - - 17:10* - - 19:10* - - - 21:10* - - 23:10*

S. Cristoforo al Lago - - 17:14* - - 19:14* - - - 21:14* - - 23:14*

PERGINE VALSUGANA - - 17:19* - - 19:19* - - - 21:19* - - 23:19*

Povo – Mesiano - - 17:31* - - 19:31* - - - 21:31* - - 23:31*

VILLAZZANO - - 17:35* - - 19:35* - - - 21:35* - - 23:35*

Trento S. Bartolameo - - 17:37* - - 19:37* - - - 21:37* - - 23:37*

Trento S. Chiara - - 17:39* - - 19:39* - - - 21:39* - - 23:39*

TRENTO (stazione FS) - - 17:50* - - 19:50* - - - 21:50* - - 23:50*

Da BASSANO D.G. per PRIMOLANO/BORGO V.EST/TRENTO dal 27 gennaio (Segue)

DAL 23 GENNAIO AL 20 MARZO 2024

*solo servizio in discesa (bus inseriti a causa della cancellazione dei treni fra Primolano e Bassano)


	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8

